

REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND

ApS

Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2021

Michael Aalund

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND ApS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 11157203
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er at udføre revisionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold.

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling.

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsperioden 1. januar til 31. december 2020 et resultat på kr. 199.416, -, hvilket betragtes som tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 3.703.989, - og egenkapitalen udgør pr. 31.12.2020 kr. 1.207.944, - mod kr. 1.109.423 ultimo 2019. Ledelsens forventninger til næste år er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.352.220	2.146.923
Personaleomkostninger	1	-1.936.217	-1.888.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-128.891	-58.545
Resultat af ordinær primær drift		287.112	199.593
Andre finansielle indtægter		18.069	30.610
Øvrige finansielle omkostninger		-63.408	-63.877
Ordinært resultat før skat		241.773	166.326
Skat af årets resultat	3	-42.357	-56.803
Årets resultat		199.416	109.523
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		99.416	9.523
I alt		199.416	109.523

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		108.000	108.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	108.000	108.000
Grunde og bygninger		1.761.441	1.580.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	70.000
Materielle anlægsaktiver i alt	5	1.761.441	1.650.035
Anlægsaktiver i alt		1.869.441	1.758.035
Fremstillede varer og handelsvarer		6.500	6.500
Varebeholdninger i alt		6.500	6.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.468	146.558
Igangværende arbejder for fremmed regning		932.187	973.892
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		169.065	122.215
Udskudte skatteaktiver		228.611	221.061
Andre tilgodehavender		10.000	38.125
Tilgodehavender i alt		1.417.331	1.501.851
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.300	8.910
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.300	8.910
Likvide beholdninger		402.417	17.557
Omsætningsaktiver i alt		1.834.548	1.522.722
AKTIVER I ALT		3.703.989	3.292.853

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	6	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		427.351	427.351
Andre reserver		8.014	8.909
Overført resultat		472.579	373.163
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		1.207.944	1.109.423
Gæld til realkreditinstitutter		1.024.093	1.081.913
Gæld til banker		126.122	558.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.150.215	1.640.689
Gæld til realkreditinstitutter		58.000	56.000
Skyldig selskabsskat		49.795	15.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.225.571	458.786
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.464	12.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.345.830	542.741
Gældsforpligtelser i alt		2.496.045	2.183.430
PASSIVER I ALT		3.703.989	3.292.853

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-1.703.909	-1.657.344
Pensionsbidrag	-203.094	-199.336
Andre omkostninger til social sikring	-29.214	-32.105
	<u>-1.936.217</u>	<u>-1.888.785</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	-24.732	-19.232
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-15.000	-20.000
Mindre nyanskaffelser	-89.159	-19.313
	<u>-128.891</u>	<u>-58.545</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-49.795	-15.859
Ændring af udskudt skat	7.550	-40.841
Regulering vedrørende tidligere år	-112	-103
	<u>-42.357</u>	<u>-56.803</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	1.350.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.242.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.242.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>108.000</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.807.581	668.188
Tilgang	206.138	-613.188
Afgang	0	-55.000
Kostpris ultimo	2.013.719	0
Af- og nedskrivning primo	-227.546	-598.188
Årets afskrivning	-24.732	0
Tilbageførsel ved afgang	0	598.188
Af- og nedskrivning ultimo	-252.278	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.761.441	0

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 200.000 anparterne, anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 50. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 42 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 32. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 3 mdr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig leasing ydelse på tkr. 32. pr. år. Leasing kontrakten har en restløbetid på 3 mdr.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter henligger pr. 31.12.2020 følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 500.000,- i Nørrebro 55.
Virksomhedspant nom. Kr. 500.000,-.
Kaution af Michael Aalund

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aalund Invest ApS, registreret revisionsanpartsselskab ejerandel 100%.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

4